能源集团所属抚矿集团拟聘人员公示

按照《辽宁省能源产业控股集团有限责任公司员工招聘管理办法（试行）》（辽能发〔2021〕34号）及《辽宁省能源产业控股集团有限责任公司所属抚顺矿业集团有限责任公司招聘公告》。经过资格审查、体能测试、面试、体检、等程序，现将拟录用人员信息公示如下:
[image: 1]
[image: 2]
[image: 3]

[image: 4]

公示日期：发布之日起五个工作日。
[bookmark: _GoBack]在公示期内，如对上述拟录用人员存在异议，请向抚顺矿业集团纪委反映，联系电话：024-52533752。

       抚顺矿业集团有限责任公司
image1.png
FE| #E | sAEA R i
| EwA | o EEAT TR
B & | ooi0s ERAT TR
5| e | e ERAT TR
4 FEA 198105 EERT HTHE
5 | s& | e ERAT TR
o | mx_ | ERAT TR
T wan | e ERAT TR
o | Tm | e ERAT TR
o | Fm | e ERAT TR
0| Ta | wem ERAi ST
| Tk | o ERAi ST
1 | ek | e ERAi ST
1| e | oo ERAi ST
| FR | ooen ERAi ST
15 | o | ooens EmAi ST
16 23 198403 EERT T
17 | F 200108 EERT T
18 198804 EERT T
19 198407 EERT T
20 198808 EERT T
21 199407 EERT T
= e R ST
= o000 REE ST
B 106801 REE ST
25 198511 FREN BT
2 | b | toesor RN BT

image2.png
ol

i

y
i

y

I

i

y

i
= e

108706

ol

i

image3.png
==
T mEe | e
wEx | e

EEN T

= 108502

Fem | wee

image4.png
107 200004 ARIRF Ak o 4 3hes HIRE AT
108 199803 ARIRF Ak o 4 3hes HIRE AT
109 199911 ARIRF Ak o 4 3hes HIRE AT
110 198002 HRIRF Ak HL3ch HIRE H AR
111 198804 HRIRF Ak HL3ch HIRE H AR